
Smlouva o vypořádání závazku

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Statutární orgán:
E-mail:
zastoupen:

Základní škola Vizovice, příspěvková organizace
Školní 790, 763 12 Vizovice
49156683
CZ49156683
Mgr. Radmila Koncerová, ředitelka školy
zsvkoncerova@seznam.cz
Mgr. Radmilou Koncerovou, ředitelkou školy

dále jen lIobjednatel"

Zhotovitel:
IČ:
DIČ:
Sídlo:
Jednající:

Společnost je zapsaná
zastoupen:

TRADIX REALIZACE s.r.o.
29188253
CZ29188253
Huštěnovská 2004, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Jiří Křen, jednatel
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 64233
Jiřím Křenem, jednatelem

dále jen IIlhotovitel"

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 9. 2020 smlouvu o dílo, jejímž předmětem jsou stavební práce
spočívající ve stavebních úpravách objektu, který původně sloužil jako kotelna, na dvě odborné
učebny, sklad, technickou místnost a nové sociální zázemí, dle projektové dokumentace.

2. Objednatel je povinným subjektem k uveřejňování v registru smluv, a tedy má povinnost
uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že smlouva v registru smluv byla uveřejněna až dne
2. 12.2021 a příloha této smlouvy, položkový rozpočet, byla uveřejněna až dne 6. 12. 2021.
Smluvní strany jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4, V zájmu úpravy vzájemných práva povinností vyplývajících ze sjednané smlouvy, s ohledem na
skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku včasného
neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění,
jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práva povinností, který
touto smlouvou sjednávají} je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy,
která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou
a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinností dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha Č. 1- Smlouva o dílo ze dne 17. 9. 202Óuzavřená mezi smluvními stranami

Ve Vizovicích 15. 12. 2021

'/ICL

VICE


